ГЛАВА ГОРОДА УРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24 апреля 2019 г. № 935

О внесении изменений в Положение об оказании ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории города Урай
В связи с приватизацией муниципального унитарного предприятия ритуальных услуг:
1. Внести изменения в Положение об оказании ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории города Урай, утвержденное постановлением администрации города Урай от 29.01.2019 №169:
1.1. В пункте 3.3 слова «муниципальным унитарным предприятием ритуальных услуг» заменить словами «обществом с ограниченной ответственностью Ритуальных услуг».
1.2.  В пункте 3.4 слова «муниципальным унитарным предприятием ритуальных услуг» заменить словами «обществом с ограниченной ответственностью Ритуальных услуг».
1.3. В пункте 3.6 слова «муниципального унитарного предприятия ритуальных услуг» заменить словами «общества с ограниченной ответственностью Ритуальных услуг».
1.4. В пункте 3.7 слова «муниципальным унитарным предприятием ритуальных услуг» заменить словами «обществом с ограниченной ответственностью Ритуальных услуг».
1.5. В пункте 3.11:
1) слова «муниципального унитарного предприятия ритуальных услуг» заменить словами «общества с ограниченной ответственностью Ритуальных услуг»;
2) слова «муниципальное унитарное предприятие ритуальных услуг» заменить словами «общество с ограниченной ответственностью Ритуальных услуг».
1.6. В пункте 3.19 слова «муниципальным унитарным предприятием ритуальных услуг» заменить словами «обществом с ограниченной ответственностью Ритуальных услуг».
1.7. В пункте 3.20 слова «муниципальным унитарным предприятием ритуальных услуг» заменить словами «обществом с ограниченной ответственностью Ритуальных услуг».
2. Опубликовать постановление в газете «Знамя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Урай в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Урай И.А.Козлова.

Исполняющий обязанности лавы города Урай
В.В.Гамузов